COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E CIDADANIA

REQUERIMENTO Nº / 2021

(Do Senhor Paulo Teixeira)

Requer  a  realização  de  audiência
pública para debater a PEC nº 32/20,
que  altera  disposições  sobre
servidores,  empregados  públicos  e
organização administrativa.

Senhor Presidente:

Nos  termos  do  art.  255  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos
Deputados,  REQUEIRO a  Vossa  Excelência  a  realização  de  Audiência
Pública  para  debater  a  PEC  32/2020,  em  tramitação  na  Comissão  de
Constituição, Justiça e Cidadania.

Solicito, assim, que sejam convidados representantes de entidades de
diversas áreas do funcionalismo público federal, quais sejam:

 Sindicato dos Policiais Civis e Servidores da Sesed – RN
 Federação Nacional os servidores penitenciários e da Polícia

penal -  FENASPPEN
 Sindicato dos Funcionários do Sistema Prisional do Estado de

São Paulo – SIFUSPESP.

Sala das Comissões, em 23 de abril de 2021.

PAULO TEIXEIRA

PT/SP

*C
D2

17
12

77
73

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Paulo Teixeira
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD217127773800

RE
Q

 n
.8

0/
20

21
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

3/
04

/2
02

1
12

:0
9

- C
CJ

C

*C
D2

17
12

77
73

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Paulo Teixeira
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD217127773800

RE
Q

 n
.8

0/
20

21
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

3/
04

/2
02

1
12

:0
9

- C
CJ

C